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VITAME VYSTAVOVATELOV Z 13 KRAJIN SVETA !

WELCOME EXHIBITORS FROM 13 COUNTRIES OF THE WORLD!

SLOVAK REPUBLIC

SOBOTA - 13.05.2023 - 1336 PSOV / DOGS

NEDELA - 14.05.2023 - 1278 PSOV / DOGS




PROGRAM - SOBOTA 13.05.2023 / NEDELA 14.05.2023
0od 7.00 Prijem psov (podla ¢asového rozpisu v kruhoch)
9.30 — 14.30 Posudzovanie v kruhoch
10.00 — 16.00 Zapis do preukazov o povode, vydaj cien
12.00 Junior Handling — predkola — zaverecny kruh
15.00 Zavereéné sutaze

Sutaz o vitaza FCl neuznanych plemien (nastupuju jedince s titulom BOB) prebieha vo
vystavnom kruhu po skonceni posudzovania.
e Junior Handling — finale
Velka cena narodnych plemien (nastupuju jedince s titulom BOB)
Najkrajsi par psov
Najkrajsi mladsi dorast (nastupuju jedince s ocenenim VN1)
Sutaz o najkrajSiu chovatelsku skupinu
Najkrajsi dorast (nastupuju jedince s ocenenim VN1)
Sutaz o najkrajSieho veterana (nastupuju jedince s ocenenim BOV)
Najkrajsijedinec triedy Cestnej (nastupuju jedince s ocenenim V1)
Sutaz o vitazov skupin FCI (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOB, z kazdej
skupiny FCl osobitne)
e SUtaZ o junior vitazov skupin FCI (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOJ, z kazdej
skupiny osobitne)
Sutaz o najkrajsSieho mladého jedinca - JUNIOR BIS
Sutaz o najkrajSieho psa - BEST IN SHOW (BIS)

Zmena programu vyhradena!

PROGRAMME -SATURDAY 13.05.2023 / SUNDAY 14.05.2023

from 7.00
9.30 — 14.30
10.00 —16.00
12.00

15.00

Entering the dogs (according to schedule in rings)
Judging in the rings

Prizes, awards and results confirmation

Junior Handling — pre judging

Final competitions
Non FCl recognized breeds competition (for males and females with BOB title) - the
competition takes place in the ring after the judging.
e Junior Handling - Final
Grand Prix National breeds (with BOB title)
Best Couple
Best Minor Puppy (for males and females with VP1)
Best Breeder’s Group
Best Puppy (for males and females with VP1)
Veteran Best in Show (for males and females with Exc. 1)
Best of Honours Class (for males and females with Exc. 1)
Best of Group (for dogs with BOB title)
Best of Group Junior (for males or females with BOI title)
JUNIOR BEST IN SHOW
BEST IN SHOW

We reserve the right to change the program!




UPOZORNENIE PRE VYSTAVOVATELOV
Posudkové listy st v prislusnom vystavnom kruhu. Skontrolujte siv katalégu spravnost zaradenia vasho psa do triedy
podlaplemenaa pohlavia. Ak nie je spravne zaradeny, predzaciatkom posudzovania sivo vystavnejkanceldrii vyZiadajte
preradenie. Prerad'ovanie psov do inej triedy na vystave je mozné len vtedy, ak chybu sp6sobil organizator vystavy.
Vystavovatel je zodpovedny za ochranu a pohodu psa na vystave. Je zakazané vystavovat psy situaciam, pri ktorych
dochadza k nepohode a zdravotnym komplikaciam, napr. ponechanie psa v aute pri extrémnych teplotachv lete ¢iv
zime alebo kruté zaobchadzanie so psom. Porusenie tohto zakazu bude viest k vyliéeniu z teraj$ej a nasledujucich
vystav psov.
Rozhodcovia posudzujupodla platnych standardov vydanych Medzindrodnou kynologickou organizaciou (FCl). Rozhodca
moze odmietnut posudit psa, ktory nastupi do kruhu neskoro. Rozhodca je povinny odmietnut posudit aj psa, ktorého
majitel na vyzvu veduceho kruhu nepredloZi preukaz o povode psa. Rozhodca je povinny vylucit z posudzovania psy
agresivne. Navystave nie je dovolené stavat psa proti psovi(tzv. hecovanie). Vyvazovanie psov na upravovacich stoloch
(tzv. Sibeniciach) okrem casu, kedy majitelia upravuju psy pred nastupom do kruhu, je prisne zakdzané. Hlasité
povzbudzovanie psov spozakruhu je zakazané. Je zakdzané pouzivat akékolvek pripravky, ktoré menia Strukturu, farbu
alebo vzhlad srsti, koZe alebo nosa. Je povolené len trimovanie, strihanie a ¢esanie.
Pri plemendch, u ktorych nie je $tandardom povolena kupiracia, méze rozhodca rozhodnut o tom, Ze psa neposudi
pre podozrenie na operacie urené na korekciu pévodného stavu alebo érty (napr. kupirované ucho, kupirovany
chvost). D6vod ohodnotenia ,,NEMOZNO POSUDIT“ musi byt uvedeny v posudku.

NOTIFICATION FOR EXHIBITORS

The critiques are in the respective rings. Please check the catalogue for any mistakes concerning the class or the sex of
yourdog/bitch. If the dog/bitchis in a wrongclass, ask fora properchange in the exhibition office. The change of aclass
at the show is possible only in case of organizer’s mistake.

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog shows. It is forbidden to put the dogin
a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leavingitin the car in hot or cold weatherand/or
treating it in a cruel manner. Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing and future dog shows.
The judges are judging the dogs according to the valid standards issued by the FCI. The judge is allowed to refuse to
judge a dog that is late for his class. The judge is obliged to refuse to judge a dog, whose owner is not able to provide
the dog’s pedigree when asked by the ring steward. A judge is obliged to disqualify aggressive dogs. Provoking dogs
against each otheris not allowed. Double handling from outside of the ring is forbidden. Itis strictly forbidden to leave
dogs tied up on trimming tables exceptthe time they are being prepared forthe show (trimmed, brushed or combed).
Itis forbidden to prepare a dog with any substance that will alter the structure, colour, orform of the coat, skin or nose.
Only trimming, clipping, combing and brushing are allowed.

In breeds where the standard does not allow docking/cropping, it is upon the decision of the judge not to judge this
dog, as there is an indication of an operation being done with a purpose of correcting the natural state of the body
feature (e.g. docked tail, cropped ear). The reason why a CANNOT BE JUDGED mark was given must be clearly stated
in the critique.




KOMISIA PRE PROTESTY / COMMITTEE FOR PROTESTS

Jozef Jursa, Juraj Staudinger, Jozef Suster,

Protest sa mézZe podat len zformalnych dévodov, pisomne vo vystavnej kancelarii, pocas vystavy, do skoncenia
posudzovaniav kruhoch, suéasne so zloZzenim vkladu 100 €, ktory pri rozhodnutiv neprospech vystavovatela prepadne.
Protest proti rozhodnutiu rozhodcu — oceneniu, poradiu, udelenym titulom ap. nie je pripustny.

A protest can only be made for formal reasons, in writing, in the show office, at the time of the show until the judging
in the ring is finished, along with a 100 € deposit, which will forfeit in case the decision of the committee is negative.
Protest against the judge’s decision — grade, placement, titles, etc., is not allowed.

TRIEDY / CLASSES

mladsi dorast od kompletného ockovania do 6 Minor Puppy correctly inoculated puppies up to 6 Months
mesiacov
dorast 6-9 mesiacov Puppy 6-9 Months
mladych 9-18 mesiacov Junior 9-18 Months
stredna 15-24 mesiacov Intermediate 15-24 Months
otvorena od 15 mesiacov Open 15 Months and older
, od 15 mesiacov s pracovnym . 15 Months and older (with a working
pracovna e Working .
certifikdtom certificate)
. » od 15 mesiacov s titulom ICH alebo . 15 Months and older (with an ICH or CH
Sampidénov Champion ;
CH diplomas)
Cestna od 15 mesiacov s titulom ICH, CH Honour 15 Months with an ICH or CH diplomas
veteranov od 8 rokov veku Veteran 8 years and older

Pesi sukamozu byt postdené ibav jednejztried. V kaZzdej triede sa uréuje poradie prvych styroch jedincovs ocenenim
vyborny alebo velmidobry. V triedach mladsSidorast a dorast sa urcuje poradie prvych styroch jedincov s ocenenim velmi
nadejny.

Dogs and bitches can be judgedin one class only. In each class the first four dogs/bitches with the grading excellent or
very good are placed. In Minor Puppy Class and Puppy Class the first four dogs/bitches with the grading very promising
are placed.

TITULY A CAKATELSTVA / TITLES AND CERTIFICATES

e CAJCSR

Cakatelstvo na Slovenského $ampidna krasy mladych mozu ziskat psy a suky s ocenenim vyborny 1 v triede mladych.

e CACSR

Cakatelstvo na Slovenského $ampidna krasy moézu ziskat psy a suky, ktoré dostali v triedach strednej, otvorenej,
pracovnej a Sampionov ocenenie vyborny 1.

® Reserve CAC

MoZu ziskat psy a suky ocenené znamkou vyborny 2 v triedach strednej, otvorenej, pracovnejaSampidnov, ak v triede
bol udeleny CAC.

e FCI CACIB

Cakatelstvo na medzindrodného $ampidna krasy. Udeluje sa zvlast psom a zvlast sukdm plemien uznanych FCIl. Na
udelenie mézu byt brané do Uvahy len jedince, ktoré ziskali znamku ,,Vyborny 1" v triede strednej, otvorenej, pracovnej
a Sampidnov.

® FCl Reserve CACIB

MoOZu ziskat druhy najlepsipes a suka s ocenenimV1a jedinecs ocenenimV2 z triedy, v ktorej bol udeleny FCI-CACIB.
e FCI CACIB JUNIOR

Cakatel'stvo namedzindrodného$ampidéna krasy mladych. Udeluje sa zvlast psom a zvlast sukdm plemien uznanych FCl.
Na udelenie mdézu byt brané do tvahy len jedince, ktoré ziskali znamku ,,CAJC" v triede mladych.

e FCI CACIB VETERAN

Cakatelstvo na medzinarodného $ampidna krasy veteranov. Udeluje sa zvIast psom a zvlast sukdm plemien uznanych
FCI. Na udelenie mdzu byt brané do Gvahy len jedince, ktoré ziskali znamku ,Vyborny 1" v triede veteranov.

® BOJ — Najlepsi mlady jedinec plemena

Mobze ziskat pes alebo suka z triedy mladych.




e BOV - Najlepsi veteran plemena

Moéze ziskat pes alebo suka z triedy veteranov.

e BOB - Vitaz plemena

Udeluje sanajlepsiemupsovialebo sukez kazdéhoplemena. Do sutaze nastupuju pes asuka, ktoré ziskaliBOJ, FCI-CACIB
a BOV.

e BOS

Najlepsijedinec opacného pohlavia

e CAJCSR

Certificate for the Junior Champion title of Slovakia may be awarded to dogs and bitches graded as Excellent 1st in
junior class.

e CACSR

Certificate for the Champion of Slovakia may be awarded to dogs and bitches graded Excellent 1st in intermediate,
open, working or champion class.

® Reserve CAC

May be awarded to dogs and bitches graded as Excellent 2nd in intermediate, open, working or champion class.

e FCI CACIB

The qualifying certificate for the International Championship. Dogs and bitches of the FCl recognized breeds that
received a CAC in intermediate, open, working and champion class, compete for the FCI CACIB.

e FCl Reserve CACIB

Can be awarded to the second best one from those with CACtitles or the res.CACfromthe class where the CACwinner
has also received the FCI CACIB.

e FCI CACIB JUNIOR

The qualifying certificate for the International Junior Championship. Dogs and bitches of the FCl recognize d breeds
that received a CAJC in junior class compete for the FCI CACIB JUNIOR.

e FCI CACIB VETERAN

The qualifying certificate for the International Veteran Championship. Dogs and bitches of the FCl recognized breeds
that received a Excellent 1in veteran class compete for the FCI CACIB VETERAN.

e BOJ - Best of Junior in breed

Awarded to best male of female, that was honoured with CAJC title.

e BOV — Best of Veteran in breed

Awarded to dog or the bitch from veteran class.

e BOB — Best of breed

Awarded to the best male or female from each breed. Dogs and bitches with CAJC, FCI CACIB and BOV compete for
this title.

e BOS

Best of Opposite Sex Junior

SUTAZE | COMPETITIONS

JUNIOR HANDLING sutaZ pre mladych vystavovatelov a ich psov. Sutazi sa v dvoch vekovych kategériach: od 9 do 13
rokov a od 14 do 17 rokov. Uréi sa poradie prvych troch najlepSich dvojic. Viac info: www.juniorhandling.sk

VELKA NARODNA CENA
Do sutaze nastupuju jedince narodnych plemien SR: slovensky ¢uvac, slovensky kopov, slovensky hrubosrsty stavac,
Ceskoslovensky viciak a tatransky duri¢, ktoré ziskali BOB/Vitaz plemena.

NAJKRAJSI PAR PSOV
Do tejto sutaze moze vystavovatel/majitel (100% zhoda, nie spolumajitel) prihlasit svojho psa a svoju suku rovnakého
plemena a razu, ktoré boli posidené na tejto vystave.

CHOVATELSKA SKUPINA
Do sutaze moze chovatel prihlasit chovatelskd skupinu najmenej troch a maximalne piatich jedincov rovnakého
plemena, sfarbenia a velkosti, ktoré boli na tejto vystave posidené. Nemusia byt v majetku chovatela, musia vsak
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pochddzat z jeho chovatelskej stanice a z rozliénych vrhov, najmenej od dvoch réznych matiek alebo otcov. Pes alebo
suka mo6zu byt prihlasené len do jednej chovatelskej skupiny.

NAJKRAJSI MLADY JEDINEC VYSTAVY (JUNIOR BIS)
Do sutaZze nastupuju vitazi skupin FCI mladych. Udeluje sa poradie prvych troch.

NAJKRAJSI JEDINEC VYSTAVY (BIS)
Do sutaze nastupuju vitazi skupin FCl. Udeluje sa poradie prvych troch.

VITAZ SKUPINY FCI MLADYCH (JUNIOR BIG)
Do sutaze nastupuju spolu psy a suky, ktoré ziskali titul BOJ, podla prislusnych skupin FCI. Vybera sa prvy z nich.

VITAZ SKUPINY FCI (BIG)
Do sutaze nastupuju vitazi plemien BOB, podla prislusnych skupin FCI. Udeluje sa poradie prvych troch.

NAJKRAJSI MLADSI DORAST
Do sutaze nastupuju spolu psy a suky, ktoré ziskali v triede mladsSieho dorastu znamku ,Velminadejny 1.“

NAJKRAJSI DORAST
Do sutaze nastupuju spolu psy a suky, ktoré ziskali v triede dorastu znamku ,,Velminadejny 1“.

NAJKRAJSI VETERAN
Do sutaze nastupuju spolu psy a suky, ktoré v triede veteranov ziskali titul BOV.

NAJKRAJSI JEDINEC TRIEDY CESTNEJ
Do sutaze nastupuju spolu psy a suky, ktoré v triede ¢estnej ziskali znamku ,Vyborny 1°.

ViTAZ FCI Neuznanych plemien
Do sutaZe nastupuju vitazi FCI neuznanych plemien — BOB.

JUNIOR HANDLING
competition for junior handlers and their dogs. I. category for juniors from 9 to 13 years, Il. category for juniors from
14 to 15 years. The first three best cooperated couples are placed. More info: www.juniorhandling.sk .

GRAND PRIX NATIONAL BREEDS
Final competition for dogs of Slovak national breeds: Slovensky ¢uvag, Slovensky kopov, Slovensky hrubosrsty stav ac,
Ceskoslovensky vi¢iak and Tatransky duri¢ who won BOB.

BEST COUPLE
An owner (100% same owners on both dogs) can enter his dog and bitch of the same breed and variety, that have
been judged at this show.

BEST BREEDER’S GROUP

A breeder can enter his breeder’s group of at least 3 dogs or bitches of the same breed, color and size, which have
beenjudged atthis show. The dogs don’t have to be owned by the breeder, butthey must come fromthe same kennel
from at least two different litters, at least two different sires and dams. A dog / bitch can only be entered to one
breeder’s group. Exhibitors are obliged to let their dogs compete in this competition when asked by the breeder.

JUNIOR WINNER OF IDS (BEST JUNIOR IN SHOW)
This title will be awarded to the best dog of the 10 FCI group winners, 3 places are awarded.

BEST IN SHOW (BIS)
this title will be awarded to the best dog of the 10 group winners, 3 places are awarded.
JUNIOR BEST IN GROUP (JUNIOR BIG)
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Dogs awarded with BOJ title are entering this competition by their respective FCI group, only the first place is chosen.

BEST IN GROUP (BIG)
A dog or bitch that was awarded the BOB title enters this competition by its respective FCl group, 3 places are
awarded.

BEST MINOR PUPPY
Dogs and bitches awarded with ,,very promising 1“ in the minor puppy class enter this competition..”

BEST PUPPY
Competition for male and female puppies, all those awarded with ,very promising 1“ in the puppy class.

BEST VETERAN
Dogs and bitches awarded with ,,excellent 1 in veteran class enter this competition.

HONOUR CLASS BEST IN SHOW
Dogs and bitches awarded with ,,excellent 1“ in honour class enter this competition.

FCl non-recognised breeds competitions
All Best of Breed (BOB) of FCI non recognized breeds compete.

UPOMIENKY A TROFEJE / REMINDER AND TROPHIES

Kazdy vystavovatel obdrzi v kruhu posudkovy list a maly upomienkovy predmet.

Trofeje za ocenenia: velminddejny 1, CAJC, CAC, FCI CACIB-JUNIOR, FCI CACIB-VETERAN, FCI CACIB, BOJ, BOV, BOB a
BOS sa budud vydavat pri zapise vysledkov do preukazov o pévode. Preukazte sa preukazom o pévode psaa posudkovym
listom. Zapis do preukazu povodu nie je povinny. Ak o tento iUkon nemate zaujem, poznadi sa vydaj trofeji na zadnej
strane posudkového listu. Trofeje sa dodato¢ne neposielaju, je potrebné siich vyzdvihnit na vystave.

Each exhibitor will receive a written critique and a small souvenir in the ring.

Trophiesforthe awards: very promising 1, CAJC, CAC, FCI CACIB-JUNIOR, FCI CACIB-VETERAN, FCI CACIB, BOJ, BOV, BOS
and BOB will be issued when the results are written in pedigree. Come with a pedigree of your dog and your written
critique. If youdon't want to write your results to the dog's pedigree it's not mandatory. If you are not interested in this
action, the issue of trophies will be noted on the back of the critique. Trophies are not sent additionally, they must be
picked up at the show.

SKUPINY FCI / FCI GROUPS

1. Ovdiarske a pastierske psy / Sheepdogs and Cattle Dogs

Pinle, bradace, molosoidné plemend a $vajCiarske pastierske psy / Pinscher and Schnauzer - Molossoid Breeds - Swiss
Mountain and Cattle Dogs

Teriéry / Terriers

Jazveciky / Dachshunds

Spice a pévodné (primitivne) plemend / Spitz and Primitive types

Durice a farbiare / Scenthounds and Related Breeds

Stavace / Pointing Dogs

Sliedi¢e, prinasace (retrievery), vodné psy / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs
. Spolo¢enské plemend / Companion and Toy Dogs

0. Chrty / Sighthounds

N
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Vystavované plemena su v katalégovej ¢asti zaradené podla skupin FCI, v rdmci skupiny v abecednom poradi podla ndzvov plemien.

Plemend nezaradené do uvedenych skupin, predbeZne uznané FCl a jedince zapisané v ,registri“ nemdzu
ziskat FCI CACIB.

10



UDELOVANIE FCI CACIB A CAC PODLA FARIEB, DRUHU OSRSTENIA A VELKOSTI JE MOZNE PRI TYCHTO PLEMENACH
THE FOLLOWING BREEDS HAVE MORE FCI CACIB OR CAC TITLES ACCORDING TO THE COLOR, COAT OR SIZE VARIETY

FCI 1.

Belgicky ovc¢iak / Chien de berger belge

1. Groenendael
2. Laekenois

3. Malinois

4. Tervueren

Holandsky ovc¢iak / Hollandse Hedershond

1. kratkosrsty (short-haired)
2. hrubosrsty (rough-haired)
3. dlhosrsty (long-haired)

Nemecky ovéiak / Deutscher Schiferhund

Puli

FCI II.

1. kratkosrsty (short-haired)
2. dlhosrsty (long-haired)

1. biely (pearl-white)
2. ostatné farby (others colors)

Bradac velky / Riesenschnauzer

1. korenie a sol (pepper and salt)
2. Cierny (black)

Bradaé stredny / Schnauzer

1. korenie a sol (pepper and salt)
2. Cierny (black)

Brada¢ maly / Zwergschnauzer

1. korenie a sol (pepper and salt)
2. cierny (black)

3. C¢ierno-strieborny (black-silver)
4, biely (white)

Estrelsky pastiersky pes / Cao da Serra da Estrela

1. kratkosrsty (short-haired)
2. dlhosrsty (long-haired)

Svitobernardsky pes / St. Bernhardshund

FClIV.

1. kratkosrsty (short-haired)
2. dlhosrsty (long-haired)

Jazveéik / Dachshund

FCI V.

1. hladkosrsty Standardny (standard smooth-haired)
. dlhosrsty standardny (standard long-haired)

. hrubosrsty standardny (standard wire-haired)

. hladkosrsty trpasli¢i (miniature smooth-haired)

. dlhosrsty trpaslici (miniature long-haired)

. hrubosrsty trpaslici (miniature wire-haired)

. hladkosrsty krali¢i (rabbit smooth-haired)

. dlhosrsty krali¢i (rabbit long-haired)

. hrubosrsty krali¢i (rabbit wire-haired)

O 00 NO UL B WN

Ibizsky chrt / Podenco Ibicenco

1. hladkosrsty (smooth-haired)
2. drsnosrsty (rough-haired)

Mexicky pes bez srsti / Xoloitzuintle

1. velky/standard (45-55 cm)
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2. stredny/medium (35-45 cm)
3. maly/miniature (25-35 cm)
Peruansky pes bez srsti/ Perro sin pello del Peru
1. velky/large (50-65 cm)
2. stredny/medium (40-50 cm)
3. maly/miniature (25-40 cm)
Portugalsky chrt / Podenco portugués
1. velky kratkosrsty (large smooth-haired)
2. stredny kratkosrsty (medium smooth-haired)
3. maly kratkosrsty (miniature smooth-haired)
4. velky hrubosrsty (large wire-haired)
5. stredny hrubosrsty (medium wire-haired)
6. maly hrubosrsty (miniature wire-haired)

FCI VI.
Gaskonsko-saintgeoisky duri¢ / Gaskon-saintongeois
1. velky (grand)
2. maly (small)
Svajciarsky vysokonohy duri¢ / Schweizerischer Laufhund
1. berny duric¢ (Bernse Hound)
2. jursky duric¢ (Jura Hound)
3. luzernsky duric (Lucerne Hound)
4. schwyzsky duri¢ (Schwyz Hound)

FCI VII.

Weimarsky stava¢ / Weimaraner
1. kratkosrsty (short-haired)
2. dlhosrsty (long-haired)

FCI IX.
Civava / Chihuahua
1. dlhosrsta (long-haired)
2. kratkosrstd (smooth-haired)
Maly kontinentdlny 3paniel / Epagneul nain continental
1. papillon
2. phaléne
Rusky toy / Russkiy Toy
kratkosrsty (smooth-haired)
dlhosrsty (longhaired)
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UDELOVANIE CAC A FCI CACIB/BOB PRE PLEMENA S VIACERYMI RAZMI
CAC AND FCI CACIB/BOB AWARDING FOR BREEDS WITH MULTIPLE VARIETIES

Briard / Berger de Brie CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Doberman CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Nemecka doga / Deutsche Dogge CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Nemecky boxer / Deutscher Boxer CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Maly hladkosrsty piné / Zwergpinscher CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

€au-¢au / Chow-Chow CAIJC/CAC FCI CACIB/BOB

Nemecky $pic / Deutscher Spitz CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Svajciarsky nizkonohy duri¢ / Schweizerischer Niederlaufhund CAIC/CAC  FCI CACIB/BOB
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Americky kokerSpaniel / American cocker spaniel CAIJC/CAC  FCI CACIB/BOB

Anglicky kokers$paniel / English cocker spaniel CAIJC/CAC FCI CACIB/BOB

Cavalier king Charles spaniel CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Cinsky chocholaty pes / Chinese crested dog CAIC/CAC FCI CACIB/BOB

Pudel / Caniche CAIC/CAC  FCI CACIB/BOB
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PLEMENA PREDBEZNE UZNANE FCI, KTORE NEMOZU zZiSKAT CAKATELSTVO FCI CACIB
PROVISIONALLY ACCEPTED BREEDS, WHICH CANNOT BE AWARDED THE FCI CACIB

Austrélsky dobytkarsky pes s kratkym chvostom (Australian stumpy tail cattle dog) (351)
Chodsky pes (Bohemian Shepherd Dog) (364)

Lancashire Heeler (360)

Miniatirny americky ovciak (Miniature american Sheperd) (367)

* ¥k ¥ %
L S

Continental Bulldog (369) * *
Transmontano mastiff (Cao de gado Transmontano) (368) * *

Gos Rater Valencia (Valencian terrier) 370 * *

‘

Anjing Kintamani-Bali (Kintamani-Bali Dog) - (362) *

Yakutskaya laika (Yakutian Laika) - (365) ¥

Segugio Maremmano (361) ¥
Estdnsky duric (Eesti Hagijas) (366)

Prazsky krysarik (363)
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ZOZNAM VYSTAVOVANYCH PLEMIEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno Breed Kruh Pocet Od¢éisla Do éisla
1. AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES AUSTRALIAN CATTLEDOG 16 4 1 4
2. AUSTRALSKY OVCIAK AUSTRALIAN SHEPHERD 16 28 5 32
3. BEARDED COLLIE BEARDED COLLIE 16 5 33 37
4. BEAUCERON BEAUCERON 16 5 38 42
5. BELGICKY OVCIAK - GROENENDAEL CHIEN DE BERGER BELGE-GROENENDAEL 16 1 43 43
6. BELGICKY OVCIAK - MALINOIS CHIEN DE BERGER BELGE-MALINOIS 16 10 44 53
7. BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK WHITE SWISS SHEPHERD 15 8 54 61
8. BORDER COLLIE BORDER COLLIE 16 21 62 82
9. BRIARD CIERNY BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 15 1 83 83
10. BRIARD PLAVY, SEDY BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 15 5 84 88
11. CESKOSLOVENSKY VLCIAK CESKOSLOVENSKY VLCIAK 14 28 89 116
12. HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE 15 2 117 118
13. CHODSKY PES CHODSKY PES 15 1 119 119
14. KATALANSKY OVCIAK GOS D'ATURA CATALA 15 1 120 120
15. KUVASZ KUVASZ 15 1 121 121
16. LANCASHIRE HEELER LANCASHIRE HEELER 15 1 122 122
17. MINIATURNY AMERICKY OVCIAK MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 15 9 123 131
18. NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG 17 12 132 143
19. PIKARDSKY OVCIAK BERGER DE PICARDIE 15 1 144 144
20. POLSKY NIiZINNY OVCIAK POLSKI OWCZAREK NIZINNY 15 1 145 145
21. PULI OSTATNE FARBY PULI ANDERSFARBIG 15 2 146 147
22. PUMI PUMI 15 1 148 148
23. SLOVENSKY CUVAC SLOVENSKY CUVAC 15 15 149 163
24. SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA) SHETLAND SHEEPDOG 14 15 164 178
25. SIPERKA SCHIPPERKE 15 2 179 180
26. SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY COLLIE ROUGH 14 19 181 199
27. SKOTSKY OVCIAK KRATKOSRSTY COLLIE SMOOTH 14 3 200 202
28. WELSH CORGI CARDIGAN WELSH CORGI CARDIGAN 15 7 203 209
29. WELSH CORGI| PEMBROKE WELSH CORG| PEMBROKE 15 9 210 218
30. APENZELSKY SALASNY PES APPENZELLER SENNENHUND 11 3 219 221
31. ARGENTINSKA DOGA DOGO ARGENTINO 13 2 222 223
32. BERNSKY SALASNY PES BERNER SENNENHUND 11 20 224 243
33. BORDEAUXSKA DOGA DOGUE DE BORDEAUX 12 1 244 244
34, BOXER PASIKAVY DEUTSCHER BOXER GESTROMT 13 9 245 253
35. BOXER ZLATY DEUTSCHER BOXER GELB 13 10 254 263
36. BRADAC MALY BIELY ZWERGSCHNAUZER WEISS 13 3 264 266
37. BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER 13 7 267 273
38. BRADAC MALY CIERNY ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ 13 6 274 279
39. BRADAC MALY KORENIE A SOL ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ 13 2 280 281
40. BRADAC STREDNY CIERNY SCHNAUZER SCHWARZ 13 1 282 282
41. BRADAC STREDNY KORENIE A SO SCHNAUZER PFEFFERSALZ 13 4 283 286
42. BRADAC VELKY CIERNOSTRIEBORNY RIESENSCHNAUZER SCHWARZ-SILVER 13 1 287 287
43. BRADAC VELKY CIERNY RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 13 3 288 290
44, BRAZILSKAFILA FILA BRASILEIRO 13 1 291 291
45, BULLDOG BULLDOG 13 16 292 307
46. BULLMASTIFF BULLMASTIFF 12 2 308 309
47. CANE CORSO CANE CORSO 13 22 310 331
48. CONTINENTAL BULLDOG CONTINENTAL BULLDOG 12 2 332 333
49. DOBERMAN CIERNY S PALENIM DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 15 8 334 341
50. DOBERMAN HNEDY S PALENIM DOBERMANN BRAUN UND ROT 15 2 342 343
51. ENTLEBUSSKY SALASNY PES ENTLEBUCHER SENNENHUND 11 3 344 346
52. HOVAWART HOVAWART 13 11 347 357
53. KAUKAZSKY OVCIAK KAVKAZSKAIA OVTCHARKA 10 9 358 366
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54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

LANDSEER
LEONBERGER

MASTIFF

NEMECKA DOGA CIERNA
NEMECKA DOGA MODRA
NEMECKA DOGA PASIKAVA
NEMECKA DOGA SKVRNITA
NEMECKA DOGA ZLTA
NOVOFUNDLANDSKY PES

OPICi PINC

PINC

PRESA CANARIO

PYRENEJSKY HORSKY PES
ROTTWEILER

RUSKY CIERNY TERIER

SHAR-PEI

STREDOAZIJSKY OVCIAK
SARPLANINSKY PASTIERSKY PES
SPANIELSKY MASTIN

TIBETSKA DOGA

TORNJAK

TOSA

VELKY SVAJCIARSKY SALASNY PES
AIREDALE TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BEDLINGTON TERRIER

BORDER TERRIER

BULL TERRIER

BULL TERRIER MINIATUR

CAIRN TERRIER

CESKY TERIER

DEUTSCHER JAGDTERRIER
FOXTERIER HLADKOSRSTY
FOXTERIER HRUBOSRSTY

IRISH TERRIER

JACK RUSSEL TERRIER

PARSON RUSSEL TERRIER
SCOTTISH TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER

JAZVECIK DLHOSRSTY

JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICI
JAZVECIK HLADKOSRSTY
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
JAZVECIK HRUBOSRSTY
JAZVECIK HRUBOSRSTY KRALICI
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
AKITA

ALJASSKY MALAMUT

AMERICKA AKITA

BASENJI

CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
FARAONSKY CHRT

KARELSKY MEDVEDI PES

LAJKA ZAPADOSIBIRSKA

MEXICKY NAHAC VELKY

NEMECKY SPIC MALY BIELY
NEMECKY SPIC MALY CIERNY A HNEDY

LANDSEER
LEONBERGER

MASTIFF

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
DEUTSCHE DOGGE BLAU
DEUTSCHE DOGGE GESTROMT
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT
DEUTSCHE DOGGE GELB
NEWFOUNDLAND
AFFENPINSCHER

PINSCHER

PRESA CANARIO

CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
ROTTWEILER

RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
SHAR-PEI

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
SARPLANINAC

MASTIN ESPANOL

DO-KHY!I

TORNJAK

TOSA

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
AIREDALE TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BEDLINGTON TERRIER

BORDER TERRIER

BULL TERRIER

BULL TERRIER MINIATUR

CAIRN TERRIER

CESKY TERIER

DEUTSCHER JAGDTERRIER

FOX TERRIER SMOOTH

FOX TERRIER WIRE

IRISH TERRIER

JACK RUSSEL TERRIER

PARSON RUSSEL TERRIER
SCOTTISH TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER
DACHSHUND LANGHAAR
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
DACHSHUND KURZHAAR
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
DACHSHUND RAUHHAAR
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
AKITA

ALASKAN MALAMUTE

AMERICAN AKITA

BASENJI

CHOW-CHOW RED AND OTHERS
PHARAOH HOUND

KARELISCHER BARENHUND

LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA
XOLOITZCUINTLE STANDARD
DEUTSCHER KLEINSPITZ WEISS

DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
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369
374
376
388
397
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518
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531
534
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541
546
549
551
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568
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588
590
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608
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616
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629
648
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672
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680
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684
687
690
691
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387
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408
414
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419
420
428
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467
469
470
477
478
481
493
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517
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557
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589
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114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
1565.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.

NEMECKY SPIC MALY NOVE FARBY
NEMECKY SPIC STREDNY BIELY
NEMECKY SPIC TRPASLICI

NEMECKY SPIC VELKY CIERNY A HNEDY
NEMECKY SPIC VLCI

PERUANSKY NAHAC MALY 25-40 CM
PERUANSKY NAHAC STREDNY 40-50 CM
PERUANSKY NAHAC VELKY 50-65 CM
SAMOYED

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

SUOMENLAPINKOIRA

ALPSKY JAZVECIKOVITY DURIC

BASSET HOUND

BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE

BLACK AND TAN COONHOUND
DALMATINSKY PES

HANOVERSKY FARBIAR

MALY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
POL'SKY POLI'OVNY PES

RODEZSKY RIDZBEK

SLOVENSKY KOPOV

SVATOHUBERTSKY PES (BLOODHOUND)
SVAJCIARSKY DURIC - BERNSKY

VELKY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
ANGLICKY SETER

BRETONSKY SPANIEL

GORDON SETTER

{RSKY SETER CERVENO-BIELY

{RSKY SETER CERVENY

MADARSKY DROTOSRSTY STAVAC
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
NEMECKY DLHOSRSTY STAVAC
NEMECKY DROTOSRSTY STAVAC
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
POINTER

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SPINONE ITALIANO

WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
AMERICKY KOKERSPANIEL CIERNY
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL

CLUMBER SPANIEL

FLAT COATED RETRIEVER

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

LAGOTTO ROMAGNOLO

NEMECKY PREPELICIAR

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL
PORTUGALSKY VODNY PES

WELSSKY SPRINGERSPANIEL

ZLATY RETRIEVER

BELGICKY GRIFON

BOLONSKY PSiK

DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
MITTELSPITZ WEISS

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
GROSSPITZ SCHWARZ-BRAUN
WOLFSPITZ

PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO
PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
SAMOYED

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

SUOMENLAPINKOIRA

ALPINE DACHSBRACKE

BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND
BEAGLE

BLACK AND TAN COONHOUND
DALMATINER

HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
POLISH HUNTING DOG

RHODESIAN RIDGEBACK

SLOVENSKY KOPOV

CHIEN DE SAINT HUBERT

SCHWEIZER LAUFHUND - BERNER
GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN
ENGLISH SETTER

EPAGNEUL BRETON

GORDON SETTER

IRISH RED AND WHITE SETTER

IRISH RED SETTER

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
ENGLISH POINTER

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SPINONE ITALIANO

WEIMARANER KURZHAAR

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH SPRINGER SPANIEL

CLUMBER SPANIEL

FLAT COATED RETRIEVER

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

LAGOTTO ROMAGNOLO

DEUTSCHER WACHTELHUND

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL

CAO DE AQUA PORTUGUES

WELSH SPRINGER SPANIEL

GOLDEN RETRIEVER

GRIFFON BELGE

BOLOGNESE
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174.
175.
176.

177.

178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

BOSTON TERRIER
BRABANTSKY GRIFON

BRUSELSKY GRIFON

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLACK AND
TAN

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLENHEIM
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL RUBY
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TRICOLOUR
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CIVAVA DLHOSRSTA

CIVAVA KRATKOSRSTA

FRANCUZSKY BISON

FRANCUZSKY BULDOCEK

HAVANSKY PSIK

LEVICEK

LHASA APSO

MALTEZSKY PSIK

MALY KONTINENTALNY SPANIEL PAPILLON
MALY KONTINENTALNY SPANIEL PHALENE
MOPS (PUG)

PEKINSKY PALACOVY PSIK

PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
PUDEL STREDNY HNEDY

PUDEL STREDNY PLAVY

PUDEL TOY BIELY

PUDEL TOY CIERNY

PUDEL TOY HNEDY

PUDEL TRPASLICI BIELY

PUDEL TRPASLICi CIERNY

PUDEL TRPASLICi PLAVY

PUDEL TRPASLICI SIVY

PUDEL VELKY BIELY

PUDEL VELKY CIERNY

PUDEL VELKY HNEDY

PUDEL VELKY PLAVY

PUDEL VELKY SIVY

RUSKY TOY DLHOSRSTY

SHIH-TZU

TIBETAN TERRIER

TIBETSKY SPANIEL

AFGANSKY CHRT

ANGLICKY CHRT

AZAWAKH

|RSKY VLKODAV

RUSKY CHRT

SALUKI

TALIANSKY CHRTIK

WHIPPET

AMERICKY BEZSRSTY TERIER

BIEWER YORKSHIRE TERRIER
CHONGQING DOG

LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MOSKOVSKY STRAZNY PES
PATTERDALE TERRIER

PUDLI PES VEL'KY VIACFAREBNY
TATRANSKY DURIC

BOSTON TERRIER
PETIT BRABANCON

GRIFFON BRUXELLOIS

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLACK AND
TAN

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLENHEIM
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL RUBY
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TRICOLOUR
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CHIHUAHUA LANGHAARIG

CHIHUAHUA KURZHAARIG

BICHON A POIL FRISE

BOULEDOGUE FRANCAIS

BICHON HAVANAIS

LOWCHEN

LHASA APSO

MALTESE

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PAPILLON
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PHALENE
MOPS (PUG)

PEKINGESE

PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
CANICHE MOYEN MARRON

CANICHE MOYEN FAWN

CANICHE TOY BLANC

CANICHE TOY NOIR

CANICHE TOY MARRON

CANICHE NAIN BLANC

CANICHE NAIN NOIR

CANICHE NAIN FAWN

CANICHE NAIN GRAY

CANICHE GRAND BLANC

CANICHE GRAND NOIR

CANICHE GRAND MARRON

CANICHE GRAND FAWN

CANICHE GRAND GRAY

RUSSKIY TOY LONGHAIRED

SHIH-TZU

TIBETAN TERRIER

TIBETAN SPANIEL

AFGHAN HOUND

GREYHOUND

AZAWAKH

IRISH WOLFHOUND

BARZOI

SALUKI

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
WHIPPET

AMERICAN HAIRLESS TERRIER

BIEWER YORKSHIRE TERRIER
CHONGQING DOG

LOUSSIANA CATAHOULA

MOSCOW SENTRY DOG

PATTERDALE TERRIER

PUDLI PES VEL'KY VIACFAREBNY
TATRANSKY DURIC
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1054
1062
1064

1069

1075
1094
1099
1104
1115
1118
1130
1136
1139
1160
1162
1163
1168
1175
1183
1184
1191
1193
1194
1197
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1209
1215
1217
1218
1223
1224
1228
1230
1233
1246
1250
1252
1254
1255
1256
1273
1280
1286
1291
1310
1317
1321
1322
1330
1333
1334
1335
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1061
1063
1068

1074

1093
1098
1103
1114
1117
1129
1135
1138
1159
1161
1162
1167
1174
1182
1183
1190
1192
1193
1196
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1208
1214
1216
1217
1222
1223
1227
1229
1232
1245
1249
1251
1253
1254
1255
1272
1279
1285
1290
1309
1316
1320
1321
1329
1332
1333
1334
1336



POSUDZOVATELIA SUTAZi v ZAVEREENOM KRUHU / FINAL RING JUDGES — SOBOTA 13.5.2023

JUNIOR HANDLING

KURISOVA JANA, SK

Velka narodna cena
Grand Prix National breeds

HAVELKA TIBOR, SK

Najkrajsi par psov
Best couple

BIROS MILAN, SK

Najkrajsi mladsi dorast
Best Minor Puppy

MUDRA EMILIA, SK

Sutaz chovatel'skych skupin
Best Breeder’s Group

KOCAJDA IVAN, SK

Najkrajsi dorast
Best Puppy

CRMANOVA STEFANIA, SK

Najkrajsi veteran
Best Veteran

VLCEK PETRA, SK

Vitaz Cestnej triedy
Best of Honour Class

KURIS DUSAN, SK

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI MLADYCH

/ BEST OF GROUP JUNIOR

1. skupina/Group

FRNCO LADISLAV, CZ

2. skupina/Group

PETTKO CSABA, HU

3. skupina/Group

CWIECEKOVA ANNA, SK

. skupina/Group

KURIATA MONIKA, PL

. skupina/Group

CSEPAI ISTVAN, HU

skupina/Group

HAVELKA TIBOR, SK

. skupina/Group

FINTOROVA LUDMILA, SK

. skupina/Group

ViG ORSOLYA, HU

4
5
6.
7
8
9

. skupina/Group

SARKOZY GYULA, HU

10. skupina/Group

FRNCOVA LENKA, CZ

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI / BEST OF GROUP

1. skupina/Group

ERDOS LASZLO, HU

. skupina/Group

RADVANYI TAMAS, HU

. skupina/Group

KUBALA JAROSLAYV, SK

. skupina/Group

POLIAK VLADIMIR, SK

. skupina/Group

JANEK JANA, SK

. skupina/Group

LEVENTE MIKLOS, HU

. skupina/Group

CSEPAI ISTVAN, HU

. skupina/Group

HELDOVA SONA, SK

Ol |IN|IOO|UV|PB[lWIDN

. skupina/Group

GUNIS MIROSLAV, SK

=
o

. skupina/Group

ERDOS LASZLO, HU

JUNIOR BIS

ERDOS LASZLO, HU

ViTAZ VYSTAVY / BEST IN SHOW

HAVELKA TIBOR, SK

20




ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS — SOBOTA 13.5.2023

1. Gunis Miroslav, SK
BOULEDOGUE FRANCAIS
MOPS (PUG)

CANICHE MOYEN MARRON
CANICHE MOYEN FAWN
CANICHE TOY BLANC
CANICHE TOY NOIR
CANICHE TOY MARRON
CANICHE NAIN BLANC
CANICHE NAIN NOIR
CANICHE NAIN FAWN
CANICHE NAIN GRAY
CANICHE GRAND BLANC
CANICHE GRAND NOIR
CANICHE GRAND MARRON
CANICHE GRAND FAWN
CANICHE GRAND GRAY
RUSSKIY TOY LONGHAIRED
SHIH-TZU

TIBETAN TERRIER

2. Sarkozy Gyula, HU

BOLOGNESE

CHIHUAHUA LANGHAARIG

CHIHUAHUA KURZHAARIG

BICHON A POIL FRISE

BICHON HAVANAIS

LOWCHEN

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PAPILLON
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PHALENE

2. Kuri$ Dusan, SK

GRIFFON BELGE

BOSTON TERRIER

PETIT BRABANCON

GRIFFON BRUXELLOIS

CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
LHASA APSO

MALTESE

PEKINGESE

PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
TIBETAN SPANIEL

1139 - 1159
1184 - 1190
1197 - 1199
1200 - 1200
1201 - 1201
1202 - 1202
1203 - 1203
1204 - 1204
1205 - 1208
1209 - 1214
1215 - 1216
1217 - 1217
1218 - 1222
1223 - 1223
1224 - 1227
1228 - 1229
1230 - 1232
1233 - 1245
1246 - 1249
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1051 - 1053 3
1118 - 1129 12
1130 - 1135
1136 - 1138
1160 - 1161
1162 - 1162
1175 - 1182
1183 - 1183

R 0O, N WO

36

1049 - 1050
1054 - 1061
1062 - 1063
1064 - 1068
1104 - 1114 1
1115 - 1117
1163 - 1167
1168 - 1174
1191 - 1192
1193 - 1193
1194 - 1196
1250 - 1251

N 00N

=

N WEFEL, NN O W

51

9:30

12:10

9:30

11:20

21



3. Janek Jana, SK

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH SPRINGER SPANIEL
CLUMBER SPANIEL

LAGOTTO ROMAGNOLO

DEUTSCHER WACHTELHUND

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL

CAO DE AQUA PORTUGUES

WELSH SPRINGER SPANIEL

AMERICAN HAIRLESS TERRIER

BIEWER YORKSHIRE TERRIER
CHONGQING DOG

LOUSSIANA CATAHOULA

MOSCOW SENTRY DOG

PATTERDALE TERRIER

PUDLI PES VELKY VIACFAREBNY
TATRANSKY DURIC

4. Cwiecekova Anna, SK

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER

BULL TERRIER MINIATUR
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

4. Poljak Vladimir, SK

DACHSHUND LANGHAAR
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
DACHSHUND KURZHAAR
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
DACHSHUND RAUHHAAR
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG

5. Kubala Jaroslav, SK
AIREDALE TERRIER
BEDLINGTON TERRIER
BORDER TERRIER

CAIRN TERRIER

CESKY TERIER
DEUTSCHER JAGDTERRIER
FOX TERRIER SMOOTH
FOX TERRIER WIRE

IRISH TERRIER

22

915 - 915
916 - 917
918 - 918
919 - 929
930 - 935
936 - 942
943 - 946
947 - 947
987 - 992
993 - 996
997 - 998
999 - 1003
1004 - 1005
1006 - 1007
1310 - 1316
1317 - 1320
1321 - 1321
1322 - 1329
1330 - 1332
1333 - 1333
1334 - 1334
1335 - 1336

497 - 513
522 - 530
531 - 533
572 - 587

608 - 609
610 - 615
616 - 625
626 - 628
629 - 647
648 - 649
650 - 650

494 - 496
514 - 517
518 - 521
534 - 536
537 - 540
541 - 545
546 - 548
549 - 550
551 - 557
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9:30

11:45

9:30




JACK RUSSEL TERRIER

PARSON RUSSEL TERRIER
SCOTTISH TERRIER

WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER

6. Vig Orsolya, HU

FLAT COATED RETRIEVER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER

7. Fintorova Ludmila, SK

EPAGNEUL BRETON

IRISH RED AND WHITE SETTER
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SPINONE ITALIANO

WEIMARANER KURZHAAR

7. Vicéek Petra, SK
ALPINE DACHSBRACKE
BEAGLE

RHODESIAN RIDGEBACK

8. Havelka Tibor, SK

BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND
BLACK AND TAN COONHOUND
DALMATINER

HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
POLISH HUNTING DOG

SLOVENSKY KOPOV

CHIEN DE SAINT HUBERT
SCHWEIZER LAUFHUND - BERNER
GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLACK AND

TAN

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLENHEIM

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL RUBY

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TRICOLOUR

558 - 565
566 - 567
568 - 571
588 - 589
590 - 596
597 - 607

948 - 964

965 - 965

966 - 986
1008 - 1048

862 - 862
865 - 865
874 - 874
875 - 880
881 - 883
884 - 884
885 - 890
898 - 903
904 - 904
905 - 914

760 - 764
772 - 789
811 - 832

765 - 767
768 - 771
790 - 790
791 - 801
802 - 808
809 - 809
810 - 810
833 - 846
847 - 850
851 - 853
854 - 854

1069 - 1074

1075 - 1093
1094 - 1098
1099 - 1103
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9:30

11:20

9:30

11:50




9. Midra Emilia, SK

AKITA

ALASKAN MALAMUTE

DEUTSCHER KLEINSPITZ WEISS
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
MITTELSPITZ WEISS

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)

GROSSPITZ SCHWARZ-BRAUN
WOLFSPITZ

SAMOYED

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

10. Biros Milan, SK

KAVKAZSKAIA OVTCHARKA

CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
ROTTWEILER

SHAR-PEI

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
MASTIN ESPANOL

TOSA

11. Heldova Lucia, SK
ENGLISH SETTER
GORDON SETTER
IRISH RED SETTER
ENGLISH POINTER

11. Heldova Sona, SK

APPENZELLER SENNENHUND
BERNER SENNENHUND
ENTLEBUCHER SENNENHUND
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
DO-KHYI

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND

12. Pettké Csaba, HU

DOGUE DE BORDEAUX
BULLMASTIFF

CONTINENTAL BULLDOG
LANDSEER

LEONBERGER

MASTIFF

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
DEUTSCHE DOGGE BLAU
DEUTSCHE DOGGE GESTROMT
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT

24

651 - 659
660 - 664
690 - 690
692 - 693
694 - 695
696 - 713
714 - 714
715 - 718
725 - 733
734 - 746
747 - 758

358 - 366
421 - 428
429 - 434
441 - 447
448 - 467
470 - 470
479 - 481

855 - 861
863 - 864
866 - 873
891 - 897

219 - 221
224 - 243
344 - 346
435 - 440
471 - 477
482 - 493

244 - 244
308 - 309
332 - 333
367 - 368
369 - 373
374 - 375
376 - 387
388 - 396
397 - 398
399 - 407
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11:15

9:30
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DEUTSCHE DOGGE GELB
NEWFOUNDLAND
AFFENPINSCHER
PINSCHER

PRESA CANARIO
SARPLANINAC

TORNJAK

12. Csépai Istvan, HU

AMERICAN AKITA

BASENJI

CHOW-CHOW RED AND OTHERS
PHARAOH HOUND

KARELISCHER BARENHUND

LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA
XOLOITZCUINTLE STANDARD
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO
PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
SUOMENLAPINKOIRA

13. Radvanyi Tamas, HU

DEUTSCHER BOXER GESTROMT
DEUTSCHER BOXER GELB
ZWERGSCHNAUZER WEISS
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
SCHNAUZER SCHWARZ

SCHNAUZER PFEFFERSALZ
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ-SILVER
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ

FILA BRASILEIRO

13. Kuriata-Okarmus Monika, PL
DOGO ARGENTINO

BULLDOG

CANE CORSO

HOVAWART

14. Frnéo Ladislav, CZ
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
SHETLAND SHEEPDOG
COLLIE ROUGH

COLLIE SMOOTH

25

408 - 408
409 - 414
415 - 418
419 - 419
420 - 420
468 - 469
478 - 478

665 - 671
672 - 676
677 - 679
680 - 681
682 - 683
684 - 686
687 - 689
691 - 691
719 - 720
721 - 722
723 - 724
759 - 759

245 - 253
254 - 263
264 - 266
267 - 273
274 - 279
280 - 281
282 - 282
283 - 286
287 - 287
288 - 290
291 - 201

222 - 223
292 - 307
310 - 331
347 - 357

89 - 116
164 - 178
181 - 199
200 - 202
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15
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11:50
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15. Levente Miklés, HU

WHITE SWISS SHEPHERD
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
CHODSKY PES

GOS D'ATURA CATALA

KUVASZ

LANCASHIRE HEELER

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
BERGER DE PICARDIE

POLSKI OWCZAREK NIZINNY

PULI ANDERSFARBIG

PUMI

SLOVENSKY CUVAC

SCHIPPERKE

WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORGI PEMBROKE

15. Crmanova Stefania, SK
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMANN BRAUN UND ROT

16. Erdés Laszl6, HU

AUSTRALIAN CATTLEDOG

AUSTRALIAN SHEPHERD

BEARDED COLLIE

BEAUCERON

CHIEN DE BERGER BELGE-GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE-MALINOIS
BORDER COLLIE

17. Kocajda Ivan, SK
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG

17. Frnéova Lenka, CZ
AFGHAN HOUND
GREYHOUND

AZAWAKH

IRISH WOLFHOUND

BARZOI

SALUKI

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
WHIPPET

26

54 - 61

83 - 83

84 - 88
117 - 118
119 - 119
120 - 120
121 - 121
122 - 122
123 - 131
144 - 144
145 - 145
146 - 147
148 - 148
149 - 163
179 - 180
203 - 209
210 - 218

334 - 341
342 - 343

1.4
5.32
33-37
38 -42
43 - 43
44 - 53
62 - 82

132 - 143

1252 - 1253
1254 - 1254
1255 - 1255
1256 - 1272
1273 - 1279
1280 - 1285
1286 - 1290
1291 - 1309
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ZOZNAM VYSTAVOVANYCH PLEMIEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno

AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES
AUSTRALSKY OVCIAK

BEARDED COLLIE

BEAUCERON

BELGICKY OVCIAK - GROENENDAEL
BELGICKY OVCIAK - MALINOIS
BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK
BORDER COLLIE

BRIARD CIERNY

BRIARD PLAVY, SEDY
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
CHODSKY PES

KOMONDOR

KUVASZ

LANCASHIRE HEELER
MINIATURNY AMERICKY OVCIAK
MUDI

NEMECKY OVCIAK DLHOSRSTY
NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY
PIKARDSKY OVCIAK

POLSKY NIiZINNY OVCIAK

PULI OSTATNE FARBY

PUMI

SLOVENSKY CUVAC
SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA)
SIPERKA

SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY
SKOTSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORG| PEMBROKE
APENZELSKY SALASNY PES
ARGENTINSKA DOGA

BERNSKY SALASNY PES

BOXER PASIKAVY

BOXER ZLATY

BRADAC MALY BIELY

BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY
BRADAC MALY CIERNY

BRADAC MALY KORENIE A SOl
BRADAC STREDNY KORENIE A SOL
BRADAC VELKY CIERNOSTRIEBORNY
BRADAC VELKY CIERNY

BRADAC VEL'KY KORENIE A SOL
BRAZILSKA FILA

BULLDOG

BULLMASTIFF

CANE CORSO

CONTINENTAL BULLDOG
DOBERMAN CIERNY S PALENIM
DOBERMAN HNEDY S PALENIM

Breed

AUSTRALIAN CATTLEDOG

AUSTRALIAN SHEPHERD

BEARDED COLLIE

BEAUCERON

CHIEN DE BERGER BELGE-GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE-MALINOIS
WHITE SWISS SHEPHERD

BORDER COLLIE

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS
CESKOSLOVENSKY VLCIAK

HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
CHODSKY PES

KOMONDOR

KUVASZ

LANCASHIRE HEELER

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD

MUDI

DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
BERGER DE PICARDIE

POLSKI OWCZAREK NIZINNY

PULI ANDERSFARBIG

PUMI

SLOVENSKY CUVAC

SHETLAND SHEEPDOG

SCHIPPERKE

COLLIE ROUGH

COLLIE SMOOTH

WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORG| PEMBROKE

APPENZELLER SENNENHUND

DOGO ARGENTINO

BERNER SENNENHUND

DEUTSCHER BOXER GESTROMT
DEUTSCHER BOXER GELB
ZWERGSCHNAUZER WEISS
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
SCHNAUZER PFEFFERSALZ
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ-SILVER
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ
FILA BRASILEIRO

BULLDOG

BULLMASTIFF

CANE CORSO

CONTINENTAL BULLDOG

DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMANN BRAUN UND ROT

Kruh Pocet Odcisla Do éisla

15
15
15
15
15
15
14
15
14
14
14
6
6
14
14
6
16
14
17
17
6
14
14
14
14
14
6
16
16
16
16
12

11
12,
16
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
6
16
16
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1
5
27
32
38
39
47
55
75
78
84
116
118
121
122
123
124
133
134
136
166
167
168
170
171
187
202
204
226
230
235
243
244

246

266
274
283
287
293
298
301
307
308
310
311
312
332
333
353
354
360

27

4
26
31
37
38
46
54
74
77
83

115

117

120

121

122

123

132

133

135

165

166

167

169

170

186

201

203

225

229

234

242

243

245

265

273
282
286
292
297
300
306
307
309
310
311
331
332
352
353
359
361



52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

ENTLEBUSSKY SALASNY PES
HOVAWART

KAUKAZSKY OVCIAK

LANDSEER

LEONBERGER

MASTIFF

NEMECKA DOGA CIERNA
NEMECKA DOGA MODRA
NEMECKA DOGA PASIKAVA
NEMECKA DOGA SKVRNITA
NOVOFUNDLANDSKY PES

OPICi PINC

PRESA CANARIO

PYRENEJSKY HORSKY PES
ROTTWEILER

RUSKY CIERNY TERIER

SHAR-PEI

STREDOAZIJSKY OVCIAK
TIBETSKA DOGA

TORNJAK

TOSA

VELKY SVAJCIARSKY SALASNY PES
AIREDALE TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BEDLINGTON TERRIER

BORDER TERRIER

BULL TERRIER

BULL TERRIER MINIATUR

CAIRN TERRIER

DEUTSCHER JAGDTERRIER
FOXTERIER HLADKOSRSTY
FOXTERIER HRUBOSRSTY

IRISH TERRIER

JACK RUSSEL TERRIER

PARSON RUSSEL TERRIER
SCOTTISH TERRIER

SOFT COATED WHEATEN TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER

JAZVECIK DLHOSRSTY

JAZVECIK DLHOSRSTY KRALICI
JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICI
JAZVECIK HLADKOSRSTY
JAZVECIK HLADKOSRSTY KRALICI
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
JAZVECIK HRUBOSRSTY
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
AKITA

ALJASSKY MALAMUT

AMERICKA AKITA

BASENJI

CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
EURASIER

FARAONSKY CHRT

KARELSKY MEDVEDI PES

LAJKA ZAPADOSIBIRSKA
MEXICKY NAHAC MALY

MEXICKY NAHAC VELKY

ENTLEBUCHER SENNENHUND
HOVAWART

KAVKAZSKAIA OVTCHARKA
LANDSEER

LEONBERGER

MASTIFF

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
DEUTSCHE DOGGE BLAU
DEUTSCHE DOGGE GESTROMT
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT
NEWFOUNDLAND
AFFENPINSCHER

PRESA CANARIO

CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
ROTTWEILER

RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
SHAR-PEI

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
DO-KHYI

TORNJAK

TOSA

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
AIREDALE TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BEDLINGTON TERRIER

BORDER TERRIER

BULL TERRIER

BULL TERRIER MINIATUR

CAIRN TERRIER

DEUTSCHER JAGDTERRIER

FOX TERRIER SMOOTH

FOX TERRIER WIRE

IRISH TERRIER

JACK RUSSEL TERRIER

PARSON RUSSEL TERRIER
SCOTTISH TERRIER

SOFT COATED WHEATEN TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER
DACHSHUND LANGHAAR
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
DACHSHUND KURZHAAR
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
DACHSHUND RAUHHAAR
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
AKITA

ALASKAN MALAMUTE

AMERICAN AKITA

BASENJI

CHOW-CHOW RED AND OTHERS
EURASIER

PHARAOH HOUND

KARELISCHER BARENHUND

LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA
XOLOITZCUINTLE MINIATURE
XOLOITZCUINTLE STANDARD
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362
364
371
378
380
384
387
394
402
405
412
418
420
421
422
427
431
434
447
453
454
456
466
467
487
492
496
504
506
509
515
517
518
524
534
537
539
540
554
565
563
573
576
578
585
593
595
601
618
622
625
630
637
643
647
648
650
652
659
660
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363
370
377
379
383
386
393
401
404
411
417
419
420
421
426
430
433
446
452
453
455
465
466
486
491
495
503
505
508
514
516
517
523
533
536
538
539
553
554
562
572
575
577
584
592
594
600
617
621
624
629
636
642
646
647
649
651
658
659
662



112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
1565.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

NEMECKY SPIC MALY CIERNY A HNEDY
NEMECKY SPIC MALY NOVE FARBY
NEMECKY SPIC STREDNY CIERNY A HNEDY
NEMECKY SPIC TRPASLICI

NEMECKY SPIC VELKY CIERNY A HNEDY
NEMECKY SPIC VLCI

PERUANSKY NAHAC MALY 25-40 CM
PERUANSKY NAHAC STREDNY 40-50 CM
PERUANSKY NAHAC VELKY 50-65 CM
SAMOYED

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

SUOMENLAPINKOIRA

THAJSKY RIDZBEK

ALPSKY JAZVECIKOVITY DURIC

BASSET HOUND

BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE

DALMATINSKY PES

HANOVERSKY FARBIAR

MALY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
POL'SKY POLI'OVNY PES

RODEZSKY RIDZBEK

SLOVENSKY KOPOV

SVATOHUBERTSKY PES (BLOODHOUND)
SVAJCIARSKY DURIC - BERNSKY

VELKY HRUBOSRSTY VENDENSKY BASET
ANGLICKY SETER

BRETONSKY SPANIEL

GORDON SETTER

{RSKY SETER CERVENO-BIELY

{RSKY SETER CERVENY

MADARSKY DROTOSRSTY STAVAC
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
MALY MUNSTERLANDSKY STAVAC
NEMECKY DLHOSRSTY STAVAC
NEMECKY DROTOSRSTY STAVAC
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
POINTER

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
AMERICKY KOKERSPANIEL CIERNY
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL

CLUMBER SPANIEL

FLAT COATED RETRIEVER

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

LAGOTTO ROMAGNOLO

NEMECKY PREPELICIAR

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL
PORTUGALSKY VODNY PES

WELSSKY SPRINGERSPANIEL

ZLATY RETRIEVER

BELGICKY GRIFON

DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
GROSSPITZ SCHWARZ-BRAUN
WOLFSPITZ

PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO
PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
SAMOYED

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

SUOMENLAPINKOIRA

THAI RIDGEBACK DOG

ALPINE DACHSBRACKE

BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND
BEAGLE

DALMATINER

HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
POLISH HUNTING DOG

RHODESIAN RIDGEBACK

SLOVENSKY KOPOV

CHIEN DE SAINT HUBERT

SCHWEIZER LAUFHUND - BERNER
GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN
ENGLISH SETTER

EPAGNEUL BRETON

GORDON SETTER

IRISH RED AND WHITE SETTER

IRISH RED SETTER

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA

KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
ENGLISH POINTER

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
WEIMARANER KURZHAAR

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH SPRINGER SPANIEL

CLUMBER SPANIEL

FLAT COATED RETRIEVER

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

LAGOTTO ROMAGNOLO

DEUTSCHER WACHTELHUND

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL

CAO DE AQUA PORTUGUES

WELSH SPRINGER SPANIEL

GOLDEN RETRIEVER

GRIFFON BELGE
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663
665
668
669
682
683
684
685
687
688
698
710
721
722
723
726
729
732
747
759
764
765
766
791
797
799
800
801
809
810
813
814
821
822
828
829
831
832
835
838
845
854
856
858
859
868
876
880
886
887
900
901
919
921
924
926
931
933
936
972
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664
667
668
681
682
683
684
686
687
697
709
720
721
722
725
728
731
746
758
763
764
765
790
796
798
799
800
808
809
812
813
820
821
827
828
830
831
834
837
844
853
855
857
858
867
875
879
885
886
899
900
918
920
923
925
930
932
935
971
973



172.
173.
174.
175.

176.

177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.

BOLONSKY PSIK
BOSTON TERRIER
BRABANTSKY GRIFON

BRUSELSKY GRIFON

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLACK AND
TAN

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLENHEIM
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL RUBY
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TRICOLOUR
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CIVAVA DLHOSRSTA

CIVAVA KRATKOSRSTA

FRANCUZSKY BISON

FRANCUZSKY BULDOCEK

HAVANSKY PSIK

KING CHARLES SPANIEL

LHASA APSO

MALTEZSKY PSIK

MALY KONTINENTALNY SPANIEL PAPILLON
MOPS (PUG)

PEKINSKY PALACOVY PSIK

PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
PUDEL STREDNY CIERNY

PUDEL STREDNY HNEDY

PUDEL STREDNY PLAVY

PUDEL TOY CIERNY

PUDEL TOY HNEDY

PUDEL TRPASLICi CIERNY

PUDEL TRPASLICi PLAVY

PUDEL TRPASLICI SIVY

PUDEL VELKY BIELY

PUDEL VELKY CIERNY

PUDEL VELKY HNEDY

PUDEL VELKY PLAVY

PUDEL VELKY SIVY

RUSKY TOY DLHOSRSTY

SHIH-TZU

TIBETAN TERRIER

TIBETSKY SPANIEL

AFGANSKY CHRT

ANGLICKY CHRT

AZAWAKH

|RSKY VLKODAV

RUSKY CHRT

SALUKI

SPANIELSKY CHRT

TALIANSKY CHRTIK

WHIPPET

AMERICKY BEZSRSTY TERIER

BIEWER YORKSHIRE TERRIER
LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MOSKOVSKY STRAZNY PES
PATTERDALE TERRIER

PUDLI PES TRPASLICi VIACFAREBNY
TATRANSKY DURIC
VYCHODOEUROPSKY OVCIAK
WHIPPET DLHOSRSTY

BOLOGNESE
BOSTON TERRIER
PETIT BRABANCON

GRIFFON BRUXELLOIS

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLACK AND
TAN

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLENHEIM
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL RUBY
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TRICOLOUR
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CHIHUAHUA LANGHAARIG

CHIHUAHUA KURZHAARIG

BICHON A POIL FRISE

BOULEDOGUE FRANCAIS

BICHON HAVANAIS

KING CHARLES SPANIEL

LHASA APSO

MALTESE

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PAPILLON
MOPS (PUG)

PEKINGESE

PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
CANICHE MOYEN NOIR

CANICHE MOYEN MARRON

CANICHE MOYEN FAWN

CANICHE TOY NOIR

CANICHE TOY MARRON

CANICHE NAIN NOIR

CANICHE NAIN FAWN

CANICHE NAIN GRAY

CANICHE GRAND BLANC

CANICHE GRAND NOIR

CANICHE GRAND MARRON

CANICHE GRAND FAWN

CANICHE GRAND GRAY

RUSSKIY TOY LONGHAIRED

SHIH-TZU

TIBETAN TERRIER

TIBETAN SPANIEL

AFGHAN HOUND

GREYHOUND

AZAWAKH

IRISH WOLFHOUND

BARZOI

SALUKI

GALGO ESPANOL

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
WHIPPET

AMERICAN HAIRLESS TERRIER

BIEWER YORKSHIRE TERRIER
LOUSSIANA CATAHOULA

MOSCOW SENTRY DOG

PATTERDALE TERRIER

PUDLI PES TRPASLICi VIACFAREBNY
TATRANSKY DURIC
VYCHODOEUROPSKY OVCIAK

SILKEN WINDSPRITE
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974
979
987
989

994

1001
1022
1030
1043
1054
1056
1070
1082
1085
1105
1106
1107
1110
1115
1121
1128
1130
1131
1132
1133
1136
1138
1139
1140
1144
1150
1152
1154
1159
1160
1165
1167
1172
1184
1191
1193
1195
1196
1197
1211
1220
1225
1226
1230
1248
1255
1259
1267
1272
1273
1274
1276
1278

30

978
986
988
993

1000

1021
1029
1042
1053
1055
1069
1081
1084
1104
1105
1106
1109
1114
1120
1127
1129
1130
1131
1132
1135
1137
1138
1139
1143
1149
1151
1153
1158
1159
1164
1166
1171
1183
1190
1192
1194
1195
1196
1210
1219
1224
1225
1229
1247
1254
1258
1266
1271
1272
1273
1275
1277
1278



POSUDZOVATELIA SUTAZi vV ZAVERECNOM KRUHU / FINAL RING JUDGES —NEDELA 14.5.2023

JUNIOR HANDLING

HELDOVA LUCIA, SK

Velka narodna cena
Grand Prix National breeds

LEVENTE MIKLOS, HU

Najkrajsi par psov
Best couple

KURIS DUSAN, SK

Najkrajsi mladsi dorast
Best Minor Puppy

FURNKRANZ JANA, SK

Sutaz chovatel'skych skupin
Best Breeder’s Group

STAUDINGER JURAJ, SK

Najkrajsi dorast
Best Puppy

PETTKO CSABA, HU

Najkrajsiveteran
Best Veteran

KRIEK RADOMIR, SK

Vitaz Cestnej triedy
Best of Honour Class

SUPUKA PETER, SK

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI MLADYCH

/ BEST IN GROUP JUNIOR

1. skupina/Group

HAVELKA TIBOR, SK

2. skupina/Group

RADVANYI TAMAS, HU

. skupina/Group

KUBALA JAROSLAV, SK

. skupina/Group

SARKOZY GYULA, HU

. skupina/Group

JANEK JANA, SK

. skupina/Group

LEVENTE MIKLOS, HU

. skupina/Group

CSEPAI ISTVAN, HU

. skupina/Group

HELDOVA SONA, SK

Olw|[N|oo|lu| | W

. skupina/Group

GUNIS MIROSLAYV, SK

10. skupina/Group

FINTOROVA LUDMILA, SK

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI / BEST IN GROUP

1. skupina/Group

FRNCO LADISLAV, CZ

. skupina/Group

BIROS MILAN, SK

. skupina/Group

FRNCO LADISLAV, CZ

. skupina/Group

CWIECEKOVA ANNA, SK

. skupina/Group

CSEPAI ISTVAN, HU

. skupina/Group

FRNCOVA LENKA, CZ

. skupina/Group

JANEK JANA, SK

. skupina/Group

ViG ORSOLYA, HU

Ol N|O|UL] | W

. skupina/Group

SARKOZY GYULA, HU

10. skupina/Group

GUNIS MIROSLAV, SK

JUNIOR BIS

FRNCOVA LENKA, CZ

31




VIiTAZ VYSTAVY / BEST IN SHOW | LEVENTE MIKLOS, HU

ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS — NEDELA 14.5.2023
1. Kuriata-Okarmus Monika, PL

BOLOGNESE 974 - 978 5 9:30
$:XALIER KING CHARLES SPANIEL BLACK AND 994 - 1000 7
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL BLENHEIM 1001 - 1021 20
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL RUBY 1022 - 1029 8
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TRICOLOUR 1030 - 1042 14
CHIHUAHUA LANGHAARIG 1056 - 1069 14 12:15
CHIHUAHUA KURZHAARIG 1070 - 1081 12
BICHON A POIL FRISE 1082 - 1084 3
KING CHARLES SPANIEL 1106 - 1106 1

84
2. Sarkoézy Gyula, HU
BOULEDOGUE FRANCAIS 1085 - 1104 20 9:30
MOPS (PUG) 1121 - 1127 7
CANICHE MOYEN NOIR 1132 - 1132 1
CANICHE MOYEN MARRON 1133 - 1135 3
CANICHE MOYEN FAWN 1136 - 1137 2
CANICHE TOY NOIR 1138 - 1138 1
CANICHE TOY MARRON 1139 - 1139 1
CANICHE NAIN NOIR 1140 - 1143 4
CANICHE NAIN FAWN 1144 - 1149 6
CANICHE NAIN GRAY 1150 - 1151 2
CANICHE GRAND BLANC 1152 - 1153 2
CANICHE GRAND NOIR 1154 - 1158 5 12:00
CANICHE GRAND MARRON 1159 - 1159 1
CANICHE GRAND FAWN 1160 - 1164 5
CANICHE GRAND GRAY 1165 - 1166 2
SHIH-TZU 1172 - 1183 12
TIBETAN TERRIER 1184 - 1190 7

81
3. Cwiecekova Anna, SK
DACHSHUND LANGHAAR 573 - 575 3 9:30
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN 576 - 577 2
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG 578 - 584 7
DACHSHUND KURZHAAR 585 - 592 8
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN 593 - 594 2
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG 595 - 600 6
DACHSHUND RAUHHAAR 601 - 617 17
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG 618 - 621 4

49
3. Kubala Jaroslav, SK
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 467 - 486 20 12:00
BULL TERRIER 496 - 503 8




BULL TERRIER MINIATUR
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

4. KuriSova Jana, SK
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS

CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF

LHASA APSO
TIBETAN SPANIEL

4. Frnéo Ladislav, CZ

AIREDALE TERRIER

BEDLINGTON TERRIER

BORDER TERRIER

CAIRN TERRIER

DEUTSCHER JAGDTERRIER

FOX TERRIER SMOOTH

FOX TERRIER WIRE

IRISH TERRIER

JACK RUSSEL TERRIER

PARSON RUSSEL TERRIER
SCOTTISH TERRIER

SOFT COATED WHEATEN TERRIER
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER

5. Kuri§ Dusan, SK

AMERICAN HAIRLESS TERRIER
BIEWER YORKSHIRE TERRIER
LOUSSIANA CATAHOULA
MOSCOW SENTRY DOG
PATTERDALE TERRIER

PUDLI PES TRPASLICi VIACFAREBNY

TATRANSKY DURIC
VYCHODOEUROPSKY OVCIAK
SILKEN WINDSPRITE

5. Fulierova Jana, SK

AKITA

ALASKAN MALAMUTE

BASENJI

CHOW-CHOW RED AND OTHERS
SAMOYED

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

33

504 - 505
540 - 553

1043 - 1053
1054 - 1055
1107 - 1109
1191 - 1192

466 - 466
487 - 491
492 - 495
506 - 508
509 - 514
515 - 516
517 - 517
518 - 523
524 - 533
534 - 536
537 - 538
539 - 539
554 - 554
555 - 562
563 - 572

1248 - 1254
1255 - 1258
1259 - 1266
1267 - 1271
1272 - 1272
1273 - 1273
1274 - 1275
1276 - 1277
1278 - 1278

622 - 624
625 - 629
637 - 642
643 - 646
688 - 697
698 - 709
710 - 720
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44
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9:30

10:25

9:30

11:05




6. Havelka Tibor, SK

HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
CHODSKY PES

LANCASHIRE HEELER

BERGER DE PICARDIE

SCHIPPERKE

CONTINENTAL BULLDOG

KAVKAZSKAIA OVTCHARKA
NEWFOUNDLAND

SHAR-PEI

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
GRIFFON BELGE

BOSTON TERRIER

PETIT BRABANCON

GRIFFON BRUXELLOIS

BICHON HAVANAIS

MALTESE

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PAPILLON
PEKINGESE

PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
RUSSKIY TOY LONGHAIRED

7. Janek Jana, SK

AMERICAN AKITA

EURASIER

PHARAOH HOUND

KARELISCHER BARENHUND

LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA
XOLOITZCUINTLE MINIATURE
XOLOITZCUINTLE STANDARD
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
GROSSPITZ SCHWARZ-BRAUN
WOLFSPITZ

PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO
PERRO SIN PELO DEL PERU MEDIO
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
SUOMENLAPINKOIRA

THAI RIDGEBACK DOG

7. Kriek Radomir , SK
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC

34

116 - 117
118 - 120
123 - 123
166 - 166
202 - 203
353 - 353
371 - 377
412 - 417
431 - 433
434 - 446
972 - 973
979 - 986
987 - 988
989 - 993
1105 - 1105
1110 - 1114
1115 - 1120
1128 - 1129
1130 - 1130
1131 - 1131
1167 - 1171

630 - 636
647 - 647
648 - 649
650 - 651
652 - 658
659 - 659
660 - 662
663 - 664
665 - 667
668 - 668
669 - 681
682 - 682
683 - 683
684 - 684
685 - 686
687 - 687
721 - 721
722 - 722

832 - 834
838 - 844
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8. Frnéova Lenka, CZ

ALPINE DACHSBRACKE

BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND
BEAGLE

DALMATINER

HANNOVER'SCHER SCHWEISSHUND
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
POLISH HUNTING DOG

RHODESIAN RIDGEBACK
SLOVENSKY KOPOV

CHIEN DE SAINT HUBERT
SCHWEIZER LAUFHUND - BERNER
GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN

9. Vig Orsolya, HU

AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ENGLISH SPRINGER SPANIEL

CLUMBER SPANIEL

LAGOTTO ROMAGNOLO

DEUTSCHER WACHTELHUND

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL

CAO DE AQUA PORTUGUES

WELSH SPRINGER SPANIEL

9. Csépai Istvan, HU

ENGLISH SETTER

EPAGNEUL BRETON

GORDON SETTER

IRISH RED AND WHITE SETTER

IRISH RED SETTER

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA

KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
DEUTSCHER LANGHAAR. VORSTEHHUND
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND
ENGLISH POINTER

WEIMARANER KURZHAAR

10. Fintorova Ludmila, SK
FLAT COATED RETRIEVER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
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723 - 725
726 - 728
729 - 731
732 - 746
747 - 758
759 - 763
764 - 764
765 - 765
766 - 790
791 - 796
797 - 798
799 - 799
800 - 800

854 - 855
856 - 857
858 - 858
859 - 867
868 - 875
876 - 879
880 - 885
886 - 886
919 - 920
921 - 923
924 - 925
926 - 930
931 - 932
933 - 935

801 - 808
809 - 809
810 - 812
813 - 813
814 - 820
821 - 821
822 - 827
828 - 828
829 - 830
831 - 831
835 - 837
845 - 853

887 - 899
900 - 900
901 - 918
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11:40
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GOLDEN RETRIEVER

11. Biro$ Milan, SK
DOGO ARGENTINO
BULLDOG
BULLMASTIFF
CANE CORSO
HOVAWART

12. Pettkd Csaba, HU

APPENZELLER SENNENHUND
DEUTSCHER BOXER GESTROMT
DEUTSCHER BOXER GELB
ZWERGSCHNAUZER WEISS
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
SCHNAUZER PFEFFERSALZ
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ-SILVER
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ
FILA BRASILEIRO

ENTLEBUCHER SENNENHUND
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER

13. Radvanyi Tamas, HU
LANDSEER

LEONBERGER

MASTIFF

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
DEUTSCHE DOGGE BLAU
DEUTSCHE DOGGE GESTROMT
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT
AFFENPINSCHER

PRESA CANARIO

CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
ROTTWEILER

DO-KHYI

TORNJAK

TOSA

14. Erd6s Laszlo, HU

WHITE SWISS SHEPHERD
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
KOMONDOR

KUVASZ
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936 - 971

244 - 245
312 - 331
332 -332
333 - 352
364 - 370

243 - 243
266 - 273
274 - 282
283 - 286
287 - 292
293 - 297
298 - 300
301 - 306
307 - 307
308 - 309
310 - 310
311 - 311
362 - 363
427 - 430

378 - 379
380 - 383
384 - 386
387 - 393
394 - 401
402 - 404
405 - 411
418 - 419
420 - 420
421 - 421
422 - 426
447 - 452
453 - 453
454 - 455

47 - 54

75 - 77

78 - 83

84 - 115
121 - 121
122 - 122

36
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20
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11:10

9:30

11:00

9:30

11:30

9:30

11:30

9:30

12:00




MUDI

POLSKI OWCZAREK NIZINNY
PULI ANDERSFARBIG

PUMI

SLOVENSKY CUVAC
SHETLAND SHEEPDOG

15. Levente Miklés, HU

AUSTRALIAN CATTLEDOG

AUSTRALIAN SHEPHERD

BEARDED COLLIE

BEAUCERON

CHIEN DE BERGER BELGE-GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE-MALINOIS
BORDER COLLIE

16. Heldova Sona, SK

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
COLLIE ROUGH

COLLIE SMOOTH

WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORGI PEMBROKE

16. Supuka Peter, SK

BERNER SENNENHUND

DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMANN BRAUN UND ROT
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND

17. Gunis Miroslav, SK
AFGHAN HOUND
GREYHOUND

AZAWAKH

IRISH WOLFHOUND

BARZOI

SALUKI

GALGO ESPANOL

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
WHIPPET

17. Staudinger Juraj, SK
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
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133 - 133
167 - 167
168 - 169
170 - 170
171 - 186
187 - 201

1.4
5.26
27 -31
32 -37
38 - 38
39 - 46
55 -74

124 - 132
204 - 225
226 - 229
230 - 234
235 - 242

246 - 265
354 - 359
360 - 361
456 - 465

1193 - 1194
1195 - 1195
1196 - 1196
1197 - 1210
1211 - 1219
1220 - 1224
1225 - 1225
1226 - 1229
1230 - 1247

134 - 135
136 - 165

PN R

16
15
87

22

=

20
66

22

(6]

48

20

10
36

R, RN

14

= 01 ©

18
55

30
32

9:30

11:20

9:30

12:00

9:30

12:15




